
 
 

 

5. TÝDEN 
2. ŘÍJNA DO 6. ŘÍJNA 2023  

CO NÁS ČEKÁ 
TENTO TÝDEN VE ŠKOLE 

JAK SE 
MI 
DAŘILO 

 OPAKOVÁNÍ PÍSMEN A, Á, M, T, J, E, É, O  
NOVÁ PÍSMENA U, I, Y (UČEBNICE STR. 16 – 20) 
PŘÍBĚH KRYSÁCI 

 

 SPRÁVNÉ NÁVYKY PŘI PSANÍ 
 
ZELENÝ SEŠIT NA GRAFOMOTORIKU STR. 12 – 15 

 

                              1+1=2 POROVNÁVÁNÍ - VÍCE, MÉNĚ, ROVNÁ SE; PSANÍ 
ČÍSLIC 
 
UČEBNICE STR. 16 – 20 
 

 

  
POCITY, PRAVIDLA TŘÍDY - UČEBNICE STR. 12 – 13 

 

 ZVÍŘATA 
 
OPAKOVÁNÍ BARVY  

 

DOMÁCÍ PŘÍPRAVA 
 

S RODIČI ČTU KAŽDÝ DEN 10 MINUT KNIHU. 
PRACOVNÍ LIST NA GRAFOMOTORIKU (DORT A HŘEBÍNEK) 
 
 

 
MILÍ RODIČE, 
VŠECHNY DĚTI MOC CHVÁLÍM, JIŽ SI VE ŠKOLE ZVYKAJÍ, UČÍ SE PRAVIDLA KOMUNIKACE I TŘÍDNÍ 
PRAVIDLA A JE MOC HEZKÉ VIDĚT JEJICH POKROKY. VĚTŠINA DĚTÍ SE ZNÁ NAVZÁJEM JMÉNY A 
MAJÍ VE TŘÍDĚ KAMARÁDY.  
V PONDĚLÍ MÁ NÁŠ PAN ŘEDITEL NAROZENINY, PROTO S ŽÁKY PŮJDEME O VELKÉ PŘESTÁVCE NA 
HŘIŠTĚ A SPOLEČNĚ MU POPŘEJEME A ZAZPÍVÁME PÍSNIČKU. 
VE STŘEDU 4. 10. NÁS ČEKÁ PROGRAM KRÁLÍK NEBO ZAJÍC, KTERÝ BUDE V RÁMCI VYUČOVÁNÍ. 
VSTUP BUDE HRAZEN Z TŘÍDNÍHO FONDU. 
PROSÍM, ABYSTE VYDRŽELI BÝT STATEČNÍ A DOPROVÁZELI ŽÁKY POUZE K RECEPCI, URČITĚ UŽ OD 
TAMTUD DO TŘÍDY TREFÍ. 
PŘEJEME VÁM KRÁSNÝ TÝDEN  
 

KÁŤA A SANDRA                                                           
 
PODPIS RODIČE: 

              ČTENÍ  

        PRVOUKA 

  DOMÁCÍ PŘÍPRAVA 
 

PSANÍ  

POČÍTÁNÍ 

ANGLICKÝ JAZYK 



 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
PONDĚLÍ  
 2. ŘÍJNA 

 

 

OLÍVIE DNES MI VE ŠKOLE BYLO: 

 
ÚTERÝ  

3. ŘÍJNA 

 

 

BOHUMIL DNES MI VE ŠKOLE BYLO: 

 
STŘEDA 
4. ŘÍJNA 

 

 

FRANTIŠEK DNES MI VE ŠKOLE BYLO: 

 
ČTVRTEK 
5. ŘÍJNA 

 

 

ELIŠKA DNES MI VE ŠKOLE BYLO: 

 
PÁTEK 

6. ŘÍJNA 

 

 

HANUŠ DNES MI VE ŠKOLE BYLO: 

 
SOBOTA 
7. ŘÍJNA 

 

 

JUSTÝNA DNES MI DOMA BYLO: 

 
NEDĚLE 
8. ŘÍJNA 

 

 

 

VĚRA DNES MI DOMA BYLO: 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

5. školní týden 

 

 


